

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: PUNTO D'APPRODO S.C. SOCIALE ONLUS
Sede: VIA VALBUSA GRANDE, 48 ROVERETO TN
Capitale sociale: 6.217,42
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: TN
Partita IVA: 01447890227
Codice fiscale: 01447890227
Numero REA: 137964
Forma giuridica: SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO): 879000
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative: A157826

Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	7.602	9.296
II - Immobilizzazioni materiali	210.398	210.320
III - Immobilizzazioni finanziarie	4.196	4.196
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>222.196</i>	<i>223.812</i>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	9.799	9.768
II - Crediti	460.013	341.698

	31/12/2018	31/12/2017
esigibili entro l'esercizio successivo	457.257	338.604
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.756	3.094
IV - Disponibilita' liquide	316.435	321.670
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>786.247</i>	<i>673.136</i>
D) Ratei e risconti	1.479	1.065
<i>Totale attivo</i>	<i>1.009.922</i>	<i>898.013</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	6.217	6.042
IV - Riserva legale	44.410	40.772
V - Riserve statutarie	101.307	93.182
VI - Altre riserve	-	2
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	58.193	12.126
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>210.127</i>	<i>152.124</i>
B) Fondi per rischi e oneri	39.905	34.905
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	397.590	380.082
D) Debiti	320.073	294.670
esigibili entro l'esercizio successivo	320.073	294.670
E) Ratei e risconti	42.227	36.232
<i>Totale passivo</i>	<i>1.009.922</i>	<i>898.013</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.137.728	1.152.653
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.	117	(4.702)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti	117	(4.702)
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	710.279	680.404
altri	27.133	24.075
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>737.412</i>	<i>704.479</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>1.875.257</i>	<i>1.852.430</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	149.479	165.492
7) per servizi	200.644	246.240

	31/12/2018	31/12/2017
8) per godimento di beni di terzi	55.797	50.134
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	996.937	958.739
b) oneri sociali	274.687	265.405
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	85.099	83.918
c) trattamento di fine rapporto	81.339	80.264
e) altri costi	3.760	3.654
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.356.723</i>	<i>1.308.062</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	19.925	19.701
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.913	2.618
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	17.012	17.083
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	3.135	-
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>23.060</i>	<i>19.701</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	85	7.448
13) altri accantonamenti	10.000	16.500
14) oneri diversi di gestione	20.589	22.555
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>1.816.377</i>	<i>1.836.132</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	58.880	16.298
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	211	315
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>211</i>	<i>315</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>211</i>	<i>315</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	215	30
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>215</i>	<i>30</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(4)</i>	<i>285</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	58.876	16.583
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	683	4.476
imposte relative a esercizi precedenti	-	(19)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>683</i>	<i>4.457</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	58.193	12.126